PROPOSTA DE EMENDA Nº003/2018 EMENDA MODIFICATIVA AO PROJETO DE LEI Nº029 DE 2018

	Apresentado pelo vereador desta Casa Legislativa.
	Fica alterada Art. 3º do Projeto de Lei nº029/2018 para, corrigir erro material do Inciso V e acrescentar o inciso X que ficaram com a seguinte redação:
	V – dois representantes dos diretores das unidades educativas da Rede Municipal de Ensino, sendo um titulares e um suplentes;
	X- Dois servidores do Poder Legislativo, sendo um titular e um suplente.
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores de Anchieta - SC, em 24 de julho de 2018.

[bookmark: _GoBack]________________                    __________________
Maria Helena Trentin                           Neri Gaspar
   Vice-presidente                                1º Secretário

________________                     ________________                      ________________
   Vilson Rossato                             Ivo Schaeffer                                Nedir Dal Castel
     2º Secretário                                  Vereador                                          Vereador

_____________________              ________________                 __________________
    Adriane Brassiani                          Pedro Benatti                         Carmen J. Gorczveski
        Vereadora                                      Vereador                                       Vereadora